

Konya'yı Akdenize kavuşturacağız...

Haberin İçinden

Konya denize kavuşuyor

Sefa Koyuncu

Selçuklu taht şehri, Mevlana Belde- si ve tarihi bir ilim, sanat ve kültür merkezi olan Konya'mızı dünya ya- kundun tanıyor. Bu hususiyetleri ya- nında Konya, son yıllarda hemen her sahada hızlı bir gelişme göstererek büyük ve modern bir şehir oldu.

Akyokuş Tepesi'nden bu tarihi ya- pı ile modern mimariyi birleştiren es- siz güzellikteki şehri kuşbakışı seyre- denler, şu cümleyi sarfetmekten ken- dilerini alamıyorlar

Konya'nın tek eksiği var, deniz!

Büyük zirai potansiyeli, ile- ri teknolojiye sahip sanayisi ve hareketli ekonomisi ile Anadolu'nun ticaret merkezi olan Konya, gerçekten de akarsu, göl ve denizin hasreti- ni çekmektedir. Meram Dere- si'ni, Altınapa ve Sille baraj- larını bir kenara bırakır- sak, kayda değer başka su kaynağı sayabilir miyiz?

Konya Ovası Sulama Pro- jesi gerçekleştirildi zaman bu si- kıntılar tamamen ortadan kalkar, yapılan yeşil saha ve ağaçlandırma çalışmaları ile

Devamı 22. Sayfada

Bakan Sert, 1966 yılında başlanan ve 21 yıldır tamamlanamayan Konya- Antalya yolunun en kısa zamanda biti- rileceğini söyledi.

Sefa Koyuncu

● Bugüne kadar, yolun büyük bir bölümünün yapıldığını belirten Bakan Sert "Yol için harcanan para mikta- rı 13 milyar liradır." dedi.

● Yeni açılacak yol saye- sinde Konya'dan Akde- niz'e 2.5 saatte ulaş- labilecek. Ayrıca 412 kilometrelik Konya- Antalya yolu 312 kilo- metreye, Konya- Manavgat arası ise 369 kilometreden 200 kilo- metreye düşecek. 22. Sayfada



Bakan Sert ile muhabirimiz Sefa Koyuncu

Yolun haritası



Türkiye Gazetesi'nin ilavesidir

KONYAMIZ

VIL: 1 SAYI: 3

TEMMUZ 1989

*Konya Valisi Necati Çetinkaya



DSİ tarafından yapılan taban zemini sağlamlaştırma çalışmalarında müsbet netice alındı.

Tarihî Şâheser Alaaddin Camii kurtarılıyor

Başyazı

Aydoğan Ünal

Tarih Şuuru



Şu anda üçüncü sayısını elinizde olan, gazetemizin "Konyamız" ilavesi okuyucularımızdan büyük ilgi gördü. Bu yayı- nımız dolayısıyla takdir ve başarı dilek- leri bildiren bütün hemşehrilerimize teşekkür ediyoruz.

Bilindiği gibi "Vatan sevgisi imandandır" hadisi şeriftir. Türkiye Gazetesi, Türk gençliğine vatanını, millî ve manevî kültürünü tanıtmaya ve sevdirmeye önemli bir hizmet yapmaktadır.

Biz Türkler, hiçbir millete nasip olma- yan şerefli bir tarihe, muhteşem bir mazi- ye sahibiz. Büyük devlet adamları kahra- manlar yetiştirmiş bir milletiz. Ecdadımı- zın mimari eserlerine bütün dünya hay- randır.

Konya'mızın da Türk-İslam tarihinde müstesna bir yeri vardır. Konya, bir tarih ve kültür şehridir. Sayet "Selçuklu'nun, "Osmanlı'nın tarihi eserleri olmasaydı, yerli ve yabancı misafirlerimize Konya'da ne gösterebilirdik?"

Devamı 22. Sayfada

● Vali M. Necati Çetinkaya: "Böyle güzel bir eseri yapmak kadar yı- kılmaktan kurtarmak da şerefli bir hizmettir. Buna inanarak ge- celi gündüzlü büyük bir gayretle çalışan bütün DSİ personelini takdir ve tebrik ediyorum"

● Tarihî Alaaddin Ca- mii yıkılma tehlike- si gösterdiğinden 1984 yılında tama- men ibadete kapa- tılmıştı.

● DSİ tarafından yürü- tülen zemin sağlam- laştırma ve sondaj çalışmalarında camii dışında 55'10 m. de- rinliğinde 201 adet enjeksiyon kuyusu açılarak yaklaşık 800 ton çimento enjeksi-yonu yapıldı.

● Camiin iç zemininde ise yaklaşık 1030 adet 22.00 m.lik en- jeksiyon deliği aç- ılarak 2500 ton çim- ento kullanıldı.

22. Sayfada

Spor haberleri son sayfada



Belediye Başkanı Ürün ve Bölge temsilcimiz Aydoğan Ünal

Büyükşehir Belediye Başkanı Ürün, temsilciliğimizi ziyaret etti.

Ürün, Bölge Temsilcimiz Aydoğan Ünal'la yaptığı görüşmede, Konya'da geniş bir temizlik kampanyası başlattıklarını söyleyerek, "Gayemiz tertemiz bir Konya'ya kavuşmak- tır. Elimizden gelen bütün imkanları kullanı- rak bunu gerçekleştireceğiz" dedi.

22. Sayfada



*Alaaddin Camii restore ediliyor

Kurbanlık bu yıl ucuz

● Geçtiğimiz Kurban Bayramı'nda 100 bin liradan başlayan kurbanlık koyunlar, bu yıl 80 bin liraya düştü.

Kurbanlıklar bu sene ucuz. Konu ile ilgili olarak görüşlerini aldığımız Besiciler Derneği Ba- şkanı Abdürrezzak Arıcı, geçti- ğimiz yıllara göre, bu yıl kur- banlık koyun ve ineğin ucuz ola- ğını söyledi. Arıcı geçtiğimiz yıl bir adet kurbanlık koyunun fiyatının 100 bin liradan başla- dığını ifade ederek "Bu yıl kur- banlık koyun ve inekler ucuz ol-acak.

Kanaatimizce dışı bir koyunun fiyatı 80 bin liradan başlayacak. 100 bin liraya ka- dar çıkacak. Erkek koyun ise

tahminimizce 120 ile 150 bin li- ra arasında kurbanlık inekler ise 600 bin ile 1 milyon 200 bin lira civarında olacak" dedi.

Arıcı, bu ucuzluğun mevsi- min kurak gimesinden dolayı olduğunu ifade ederek, "Bir- çok yetiştirici ellerindeki malla- rı satmak istiyor. Yem çok pa- halandı. Bugün bir dananın günlük zararı 1100 lirayı aştı" dedi.

Arıcı, ayrıca kuraklık yüzün- den yılaşından sonra ete ve sü- te yüklü bir zammın gelebileceği- ni de söyledi.